
Id: 0D3E16BE­1B7B­4017­83F7­F9D4F743BC77. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/94/12
RADY GMINY JAŚLISKA

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art. 211,  212,  216  ust.  2,  236  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U. Nr 127 poz.857,z późn. zm.), uchwały NR VI/24/11 Rady Gminy 
Jaśliska z dnia 17  lutego 2011r. w sprawie określenia warunków i trybu wsparcia  finansowego zadania własnego 
Gminy Jaśliska w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu, Rada Gminy Jaśliska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 50.489,00.zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 50.489,00 
zł zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 
Dział  Treść  Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo  50 489,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł ­ dofinansowanie zadania w ramach działania "Odnowa 
i rozwój wsi " objętego PROW na lata 2007­2013 pn."Budowa i wyposażenie placu zabaw dla dzieci w Gminie 
Jaśliska"­ środki Budżet Państwa 

50 489,00 

§ 2. 1) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 97 782,95 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 97 782,95 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 97 782,95 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe o kwotę 89 782,95 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

b) wydatkibieżące8 000,00zł 



Id: 0D3E16BE­1B7B­4017­83F7­F9D4F743BC77. Podpisany Strona 2

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział
 

Rozdział
  Nazwa  Wydatki 

bieżące 
wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1  2  4  6  7  8  9  10  15  16  17 
010  Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  89 782,95  89 782,95  77 628,09 

01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 154,86  12 154,86  0,00 

01041  Program rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007­2013  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  77 628,09  77 628,09  77 628,09 

801  Oświata i wychowanie  ­76 628,09  ­76 628,09  ­12 000,00  ­64 628,09  0,00  0,00  0,00  0,00 
80101  Szkoły podstawowe  ­36 000,00  ­36 000,00  ­12 000,00  ­24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych  ­1 989,00  ­1 989,00  0,00  ­1 989,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80110  Gimnazja  ­10 000,00  ­10 000,00  0,00  ­10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  ­1 500,00  ­1 500,00  0,00  ­1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80195  Pozostała działalność  ­27 139,09  ­27 139,09  0,00  ­27 139,09  0,00  0,00  0,00  0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza  ­1 000,00  ­1 000,00  0,00  ­1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85401  Świetlice szkolne  ­1 000,00  ­1 000,00  0,00  ­1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  ­20 154,86  ­20 154,86  0,00  ­20 154,86  0,00  0,00  0,00  0,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi  ­20 154,86  ­20 154,86  0,00  ­20 154,86  0,00  0,00  0,00  0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  3 000,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00 

92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury  3 000,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00 

926  Kultura fizyczna  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00 

92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00 



Id: 0D3E16BE­1B7B­4017­83F7­F9D4F743BC77. Podpisany Strona 3

§ 3.  Ustala  się  dotację  celową  udzieloną  z budżetu  gminy  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów 
publicznych na Pozostałe zadania w zakresie kultury – Podtrzymywania  i upowszechniania, promowania  tradycji 
narodowej,  lokalnej  i patriotycznej  oraz  wspierania  sztuki,  działalności  kulturalnej  i regionalnej  na  kwotę 
3 000,00 zł. 

§ 4.  Ustala  się  dotację  celową  udzieloną  z budżetu  gminy  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów 
publicznych  na  Zadania  w zakresie  kultury  fizycznej  –  Dotacje  na  zadania  statutowe  w zakresie  sportu 
realizowanego na terenie Gminy Jaśliska na kwotę 5 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Bogusława Gwiżdż 


